TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N. 011/2006

O Pregoeiro do Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina torna público que o Pregão n. 011/2006, publicado no Diário Oficial da União, Seção 3, do dia 12 de abril de 2006, página 134, sofreu alteração nos itens 1.1.3 e 1.1.4 do edital, passando a sua abertura para o dia 10 de maio de 2006, no site www.comprasnet.gov.br.

Florianópolis, 24 de abril de 2006.

JOSÉ LUIZ DE DAVID VARGAS

Pregoeiro